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Konferenzgeback Premium teilschokoliert 16 Sorten hochwertiges
Geback in Gebackkapseln 1,0 kg pro Karton

1. Produktbeschreibung

GenieRen Sie die Vielfalt des exquisiten, teilschokolierten Premium Konferenzgebacks. In jedem 1,0 kg schweren Karton finden Sie 16 Sorten
hochwertiges Geback, perfekt verpackt in Gebdckkapseln. Entdecken Sie unvergleichlichen Genuss fiir Ihre besonderen Momente. Jetzt
bestellen!

2, Zutaten

Zutaten: Mehl (Weizen) (Glutenhaltiges Getreide), Zucker, Butterreinfett (Milch (einschlieRlich Laktose)), Mandeln (Schalenfriichte),
Kakaomasse, Glukosesirup, Kakaobutter, Palmfett, Rapsol, Vollmilchpulver (Milch (einschlieBlich Laktose)), Apfel, Fruchtsaftkonzentrat,
Erdbeeren, Brombeeren, Himbeeren, Sauerkirsche, Holunder, Haselniisse (Schalenfriichte), Walniisse (Schalenfriichte), Volleipulver (Eier),
Kakaopulver, Glukose-Fruktosesirup, Invertzuckersirup, Dextrose, Palmol, Kokosnussol, Mohn, Johannisbeere, Salz, Magermilchpulver
(Milch (einschlieBlich Laktose)), Geliermittel:Pektin, Verdickungsmittel:Natriumalginat , Modifizierte Starke, Johanniskernbrotmehl,
Geliermittel:Carboxymethylcellulose, Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Emulgator:Mono- und Diglyceride von Speisefettséuren,
Emulgator:Polyglycerinester von Speisefettsduren, Emulgator:Sonnenblumenlecithine, Aprikosenpiiree, Alkohol - fiir Kinder nicht geeignet!
(Schwefeldioxid und Sulfite), Milch (Milch (einschlieRlich Laktose)), Birnenmark, Apfelsaftkonzentrat, Kiwimark, Sduerungsmittel:
Citronensdure, Sduerungsmittel:Natriumcitrat , Sduerungsmittel:Calciumcitrate, Sduerungsmittel:Kaliumcitrate,
Geschmacksverstarker:Kalciumchlorid, Phosphat:Calciumphosphat, Aroma, Honig, Zimt, Orange, StiBmolkenpulver (Milch (einschlieRlich
Laktose)), Pflanzenkonzentrate, Karotten, Aronia (Apfelbeere), Traube, Kirschen, Saflor, Kiirbis, Weizenstarke (Glutenhaltiges Getreide),
SiRungsmittel:Sorbitsirup, HiihnertrockeneiweilBpulver (Eier), Melone, Laktose (Milch (einschlieBlich Laktose)), Karamelpulver, Pflaumen,
Backtriebmittel/Saureregulator:Natriumcarbonat , Phosphat:Diphospate, Farbstoff: Calciumcarbonat, Maisstarke, Vanillin, Rote Beete-
Konzentrat, Farbstoff: Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle, Farbstoff: Anthocyane, Farbstoff: Carotine, Sonnenblumendl,
Paprikaextrakt, Kurkuma, Sduerungsmittel:Ascorbinsadure, Rotkohl. Kann Spuren von Erdniisse, Sesamsamen, Lupinen enthalten.

3. Ndhrwerte

Brennwert: 1.940 kJ

Brennwert: 464 kcal

Fett: 25¢g

-davon gesattigte Fettsduren: 13 g

Kohlenhydrate: 52g

-davon Zucker: 30¢g

Eiweil3: 57¢g

Salz: 0,27g

4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstamme davon) sowie daraus Vorhanden
hergestellte Erzeugnisse:

Eier und Eierzeugnisse: Vorhanden
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Spuren
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Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Vorhanden
Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: vorhanden
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO2 angegeben: Vorhanden
Lupinen: Spuren

Ahnert GmbH Sitz der Gesellschaft: Lohmar Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
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Jan Wilkens

Dr. Ralph K. Metternich
Gesellschafter: Andreas Ahnert

vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
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